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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 96 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:28.21 2:32.82
Sanna van der Giessen 02 41.54 Amy van Leersum 02
Brandon van den Berg 02 Jason van den Berg 04

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:33.07 2:35.86
Lieke Bastiaansen 03 42.76 Isa Boom 02
Daan Snijders 02 Christopher van Giesen 02

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:36.03 2:40.40
Wesley Zulver 03 40.19 Michelle van der Steen 03
Anna van Droffelaar 04 Lougo Gorré 02

4. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:40.33 2:44.41
Tamara de Ruiter 02 40.38 Lieske Zijlstra 02
Xander Vis 03 Jens Kooijman 02

5. De Geul 1 De Geul 2:43.46 2:51.92
Brandon Groeneveld 03 44.04 Alyssia de Boer 02
Faustine Mussig 02 Tino Huurman 03

6. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:57.87 2:55.91
Floris den Hartog 04 48.14 Amber Hesper 02
Christina Agussalim 03 Mark van Berkel 03

7. De Duck 1 De Duck 2:50.94 2:56.28
Patrick van der Knaap 04 43.54 Jort Vizeé 02
Noa de Bock 03 Julia Schilder 02

8. Wiekslag 1 Wiekslag 2:47.48 2:56.71
Joyce Lodder 03 45.73 Wendy ten Wolde 03
Raphaël Booiman 03 Thierry den Ouden 03

Programmanr. 97 Gemengd, 8 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:46.69 3:59.22
Sanne Advocaat 98 32.54 Laura Advocaat 95
Alwin Hillebrink 92 Jeroen Baars 92
Senna Pols 97 Pien Schravesande 99
Roberto Hogerwerf 97 Jelmar Hillebrink 95

2. Wiekslag 1 Wiekslag 3:53.29 4:06.10
Naomi Julicher 92 34.66 Romy de Laat 99
Leen van der Plaat 90 Robbert Donk 89
Chantal van Rikxoort 95 Tanja van Essen 94
Thomas Verhoeven 97 Mike Kouwenhoven 97

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:03.15 4:07.67
Zoë Smit 00 35.87 Marije Dinkelberg 97
Nick Cleintuar 95 Alex Catsburg 94
Nadya Putter 83 Richenne Zeebregts 98
Romero Hennep 93 Victor Poot 92

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:01.93 4:11.91
Aimee de Werk 97 33.26 Kelly de Jonge 97
Mike Bravenboer 95 Evert Zijlstra 96
Joelle Geerts 97 Marcella van der Ent 96
Ryan van den Ouden 99 Aron Broekhuizen 96
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 97, Gemengd, 8 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

5. De Geul 1 De Geul 4:12.89 4:18.94
Diane Vink 98 37.37 Pauline Tieleman 84
Ivan van Omme 82 Jasper de Win 93
Iris van Valen 98 Sam IJzerman 01
Jesse de Win 96 Tim Muller 95

6. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:08.91 4:19.82
Saskia Kommers 95 35.09 Giulia Rolloos 95
Thommy Nickel 84 Emiel van Beusekom 94
Maryse Lampe 87 Anne Petersen 97
Martijn Houweling 96 Ian Minnigh 97

7. De Duck 1 De Duck 4:06.48 4:24.20
Lenneke Bagijn 96 36.45 Geraldine Trainor 75
Casper Schilder 70 Jesper Oranje 92
Annemarie Meijer 99 Céline Verhoef 96
Gertjan van der Knaap 73 Dylan Kalden 00

8. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 4:11.04 4:28.19
Elise Tanis 02 34.53 Bibi Middelbos 02
Leander Noordijk 81 Frank v.d. Voordt 83
Lotte Middelbos 99 Rolien Holster 97
Sven Dubbeld 96 Martijn van Hoorn 89

Programmanr. 98 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 30.14 199801320 32.32
2. Cheyenne Visser Wiekslag 31.84 199802318 33.20
3. Floor Eggermont Poseidon'56 33.41 199900998 34.55
4. Alisha Vieira MNC Dordrecht 34.89 199904554 35.30
5. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 35.24 199900016 35.61
6. Manon Middelbos zc De Schotejil 35.21 200100056 35.92
7. Eveline van Oudheusden De Duck 35.72 199904244 36.17
8. Sabrina de Graaf Wiekslag 34.38 199801082 36.28
9. Judith Kleinjan De Duck 36.85 199802710 37.07FJ 1

10. Kelsey Tukker Poseidon'56 36.94 199801148 37.07FJ 2
11. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 34.60 199801818 37.58
12. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 37.80 199801820 37.85FJ 1
13. Diane Vink De Geul 36.75 199804000 37.85FJ 2
14. Merel Punt Poseidon'56 36.65 199904780 38.09
15. Kirana Hoogenbosch De Geul 38.12 200003482 38.36
16. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 37.71 199804182 38.69
17. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 40.51 199800056 38.99
18. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 40.14 200203060 40.16
19. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 38.76 199903068 40.74
20. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 40.39 200102112 40.94
21. Alexia Huurman De Geul 41.47 200003896 41.53FJ 1
22. Djamilla Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 45.28 199906002 41.53FJ 2
23. Lotte de Niet De Duck 48.91 200101312 45.17
NG Nikita Herwig Wiekslag 35.92 199903552

BM Isabel van der Boor MNC Dordrecht 36.72 199901330 37.59
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 99 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 29.70 199800565 29.86
2. Jorian Tanis zc De Schotejil 33.28 199900327 32.07
3. Max Muller De Geul 30.80 199800347 32.22FJ 1
4. Stijn Geelen MNC Dordrecht 32.03 199801363 32.22FJ 2
5. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 33.88 200101479 33.84
6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 32.27 199900377 33.88FJ 1
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 33.80 200002657 33.88FJ 2
8. Tim van Heeswijk De Geul 35.63 199804411 33.93
9. Rowan de Voogt De Duck 34.08 199800713 34.43

10. Bas van Middelkoop De Geul 34.23 199801279 35.61
11. Jari Voogt De Duck 35.73 200004237 35.91
12. Jeroen Mulder Wiekslag 37.27 200001617 36.42FJ 1
13. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 36.08 199902115 36.42FJ 2
14. Jorrit de Vries Wiekslag 36.99 199902621 37.11
15. Stan Vos zc De Schotejil 39.77 199902595 38.06
16. Storm van Luik Poseidon'56 37.16 199804353 38.31
17. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 38.18 200000625 39.10
18. Jasper van Oudheusden De Duck 39.13 200102449 39.67
19. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 38.24 200101959 39.71
20. Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 40.24 200101683 42.43

BM Fabio Mieris MNC Dordrecht 35.55 199803097 35.70

Programmanr. 200 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Baars MNC Dordrecht 23.21 198500059 24.35
2. Nick van Ingen MNC Dordrecht 23.10 198801647 24.42
3. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 25.03 199702737 25.09
4. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 24.56 199503781 25.39
5. Leen van der Plaat Wiekslag 24.86 199002291 26.02
6. Jesper Oranje De Duck 25.85 199200997 26.62
7. Casper Schilder De Duck 26.94 197000893 27.83
8. Niels Albrechts zc De Schotejil 26.99 198800039 28.35FJ 1
9. Martijn van Hoorn zc De Schotejil 25.73 198901343 28.35FJ 2

10. Alex van den Berg Wiekslag 29.50 199601893 29.48
11. Aron Paasse zc De Schotejil 30.38 200000099 30.05
12. Gertjan van der Knaap De Duck 28.98 197300459 31.13

AFGEM Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 25.56 199404753
AFGEM Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 24.62 199300773

NG Johnno Peters Wiekslag 24.89 199501295

BM Tom Romeijn Wiekslag 35.40 200005015 34.14
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 201 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Milou Julicher MNC Dordrecht 26.16 199301320 27.23
2. Pien Schravesande MNC Dordrecht 26.73 199902010 27.30
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 28.20 199502988 28.53
4. Lotte Middelbos zc De Schotejil 29.70 199900680 29.45
5. Chantal van Rikxoort Wiekslag 29.32 199505802 29.84
6. Annemarie Meijer De Duck 31.11 199900964 30.51
7. Marcella van der Ent Poseidon'56 29.27 199600174 30.76
8. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 32.74 198702458 30.79
9. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 28.64 198301630 30.97

10. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 31.62 199500946 32.45
11. Mandy v.d. Groef zc De Schotejil 33.02 199805752 32.64
12. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 33.27 199800056 32.81
13. Tessa Giele De Duck 32.67 200203124 33.45
14. Melissa Kievit zc De Schotejil 33.02 199701904 33.91
15. Tessa Niks De Duck 34.88 200203496 34.93

AFGEM Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 27.45 199703192
NG Marloes Boele Wiekslag 31.43 199701074

BM Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.99 199503342 29.08

Programmanr. 100 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.26 199703192 1:07.99
2. Romy de Laat Wiekslag 1:07.34 199900902 1:12.68
3. Joelle Geerts Poseidon'56 1:09.12 199700206 1:13.02
4. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:10.76 199801322 1:13.93
5. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:10.53 199800214 1:14.72
6. Kathy Groot MNC Dordrecht 1:14.05 199700444 1:14.94
7. Aimee de Werk Poseidon'56 1:11.48 199701212 1:16.31
8. Tess van Pelt Poseidon'56 1:12.76 199701214 1:17.04
9. Britt Orchard De Duck 1:16.59 200004102 1:17.39

10. Sabrina de Graaf Wiekslag NT 199801082 1:18.45
11. Céline Verhoef De Duck 1:16.33 199604476 1:20.63
12. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:17.48 200201548 1:22.70
13. Odette Holster zc De Schotejil 1:16.28 199900586 1:23.28
14. Zoë van Gool De Geul 1:24.13 200000964 1:24.12
15. Esmée Roodenburg De Geul 1:21.96 200100040 1:24.41
16. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:37.93 199901696 1:26.61
17. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:29.38 199700454 1:27.38
18. Diane Vink De Geul 1:22.29 199804000 1:30.41
19. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:26.48 199804508 1:34.12
DIS Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.16 199801818

AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)
AFGEM Nikita Herwig Wiekslag 1:16.43 199903552

NG Marloes Boele Wiekslag 1:26.74 199701074

BM Senna Pols MNC Dordrecht 1:17.60 199700012 1:18.29
BM Linda Punt Poseidon'56 1:21.51 199604842 1:34.28
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 101 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Hoek De Duck 1:00.67 199702229 1:01.14
2. Thomas Verhoeven Wiekslag 58.51 199700311 1:02.98
3. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:03.88 199600553 1:05.14
4. Ben Muller De Geul 1:05.80 199801281 1:07.54
5. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:05.34 199604773 1:08.65
6. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.01 199701183 1:08.97
7. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:12.92 199600893 1:09.60
8. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.60 199802041 1:10.99
9. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:10.88 199701565 1:11.72

10. Mike Kouwenhoven Wiekslag 1:10.95 199700725 1:12.62
11. Bas van Middelkoop De Geul 1:11.76 199801279 1:13.42
12. Niels Röder Van Vliet-Barracuda 1:11.94 199603875 1:13.49
13. Joran Bakema De Geul 1:13.76 199703663 1:16.74
14. Bas van Hees Poseidon'56 1:14.22 199700307 1:19.01
15. Aron Paasse zc De Schotejil 1:19.34 200000099 1:20.71
16. Alex van den Berg Wiekslag 1:20.73 199601893 1:21.05
17. Jeroen Schilder De Duck 1:31.16 200103083 1:25.45
18. David Kievit zc De Schotejil 1:19.94 199900325 1:26.37
19. Sven Dubbeld zc De Schotejil 1:25.54 199601141 1:29.40
NG Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 1:07.32 199700605

BM Yaro Roodenburg De Geul 1:16.51 199700335 1:20.76
BM Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.23 199700841 1:22.48

Programmanr. 102 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:01.59 200104750 1:04.17
2. Sam IJzerman De Geul 1:04.60 200101204 1:04.92
3. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:07.09 200001054 1:07.54
4. Sanne Hobe Poseidon'56 1:08.91 200000826 1:07.55
5. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:05.28 200001218 1:07.76
6. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.36 200101486 1:08.13
7. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:10.07 200100056 1:09.51
8. Somalee Vrijland De Duck 1:11.60 200002004 1:10.78FJ 1
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:11.63 200003482 1:10.78FJ 2

10. Misty de Voogt De Duck 1:09.69 200100014 1:10.80
11. Sofia de Graaf Wiekslag 1:12.67 200100304 1:11.55
12. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.82 200003436 1:14.18
13. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:19.00 200102236 1:15.44
14. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.14 200103732 1:15.93
15. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:15.64 200200692 1:16.50FJ 1

Marieke Lodder Poseidon'56 1:11.99 200000760 1:16.50FJ 1
17. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:16.58 200202188 1:16.50FJ 3
18. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:21.49 200101920 1:18.13
19. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1:19.32 200102112 1:19.95
20. Alexia Huurman De Geul 1:17.04 200003896 1:20.47
21. Poonam Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.10 200103668 1:21.28
22. Celine Breedijk De Duck 1:24.34 200002488 1:25.02
23. Michelle Soeteman Wiekslag 1:32.82 200105008 1:27.32
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 102, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

24. Deveny Elkhuizen Wiekslag 1:47.73 200105520 1:47.95

Programmanr. 103 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anton Jansen MNC Dordrecht 58.93 200003621 1:00.65
2. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 59.70 200101479 1:01.26
3. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:03.77 200001557 1:02.85
4. Odin Kruithof Wiekslag 1:01.33 200003051 1:03.30
5. Luke Boom MNC Dordrecht 1:04.81 200000637 1:05.56
6. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:07.02 200002657 1:06.82
7. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:05.82 200002267 1:07.58
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:09.03 200004181 1:07.84
9. Jeroen Mulder Wiekslag 1:07.53 200001617 1:08.44

Jari Voogt De Duck 1:06.89 200004237 1:08.44
11. Aidan van Gool De Geul 1:08.69 200001773 1:08.45
12. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:07.99 200001171 1:08.50
13. Ryan de Laat Wiekslag 1:05.97 200101553 1:08.85
14. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:08.04 200103663 1:11.74
15. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.18 200000625 1:12.91
16. Léon Verhoef De Duck 1:15.48 200003997 1:14.83
17. Liam van Gool De Geul 1:15.59 200001111 1:17.60
18. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:25.73 200104109 1:21.40
19. Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 1:18.45 200101683 1:21.50
20. Daan Wesdorp De Geul 1:17.80 200003857 1:23.68
21. Giovanni Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.39 200103827 1:25.93
22. Jens Kooijman zc De Schotejil 1:24.42 200200633 1:26.87

AFGEM René Verhagen De Geul 1:13.13 200001683
AFGEM Willem Smit MNC Dordrecht 1:09.20 200001113

NG Sander Iuga Poseidon'56 1:11.36 200101389

BM Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:04.15 200002907 1:05.49
BM Wesley Scheepbouwer Wiekslag 1:11.11 200101959 1:13.12

Programmanr. 104 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:31.51 198101290 1:14.35 2:37.48
2. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam2:36.35 198301630 1:14.25 2:37.78
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 2:50.58 199502988 1:12.37 2:39.23
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht NT 199503342 1:15.56 2:44.50
5. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:52.20 199500946 1:18.40 2:49.80
6. Pauline Tieleman De Geul 2:47.28 198403348 1:20.38 2:55.59
7. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 2:47.71 198302112 1:18.63 2:56.61
8. Romy de Laat Wiekslag 2:56.07 199900902 1:20.45 3:00.41
9. Lotte Middelbos zc De Schotejil 3:19.54 199900680 1:22.87 3:00.85

10. Zoë van Gool De Geul 3:12.71 200000964FJ 1 1:29.16 3:15.20
11. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 3:10.74 199502846FJ 2 1:26.88 3:15.20
12. Lenneke Bagijn De Duck 3:07.30 199604992 1:28.90 3:17.39
13. Nicky Kamies De Duck 3:19.86 199803802 1:33.05 3:22.25
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 104, Dames, 200m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd 100m 200m

14. Rolien Holster zc De Schotejil 3:25.00 199701900 1:31.38 3:23.57
DIS Kelly de Jonge Poseidon'56 2:39.84 199701210

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Mariska Scheel MNC Dordrecht 2:21.00 199306344

NG Naomi Julicher Wiekslag 2:39.50 199202606

Programmanr. 105 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Victor Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199203651 1:06.50 5:01.97
2. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam4:53.37 199503781 1:07.82 5:05.48
3. Nick van Ingen MNC Dordrecht 4:58.66 198801647 1:08.84 5:08.98
4. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 5:09.81 199403951 1:09.45 5:09.82
5. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 5:18.86 198401627 1:14.46 5:15.16
6. Tim van den Berg MNC Dordrecht 5:04.20 198500157 1:13.71 5:15.20
7. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam4:52.48 199404753 1:07.96 5:25.21
8. Mike Bravenboer Poseidon'56 5:16.16 199500299 11:11.11 5:26.16
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 5:33.03 199600893 1:12.73 5:31.89

10. Johnno Peters Wiekslag NT 199501295 1:17.70 5:32.44
11. Frank v.d. Voordt zc De Schotejil 5:20.00 198302259 1:11.06 5:34.90
12. Jesse de Win De Geul 5:04.78 199600191 1:16.72 5:35.22
13. Leander Noordijk zc De Schotejil 5:16.20 198101221 1:13.84 5:36.35
14. Thomas Verhoeven Wiekslag 5:05.02 199700311 1:16.31 5:37.19
15. Tim Muller De Geul 5:14.62 199501019 1:15.70 5:38.59
16. Daniël Dikken De Duck 5:22.99 199500385 1:13.70 5:46.46
17. Joran Bakema De Geul 5:45.83 199703663 1:21.64 5:48.61
18. Niels Albrechts zc De Schotejil 5:34.62 198800039 1:17.72 5:50.36
19. Dylan Kalden De Duck 5:49.60 200003283 1:27.27 6:12.46
20. Jesse Kamies De Duck 6:44.05 200003327 1:41.16 6:56.71

AFGEM Michael van der Plaat Wiekslag 5:43.87 198704979
AFGEM Marc Catsburg MNC Dordrecht 4:58.54 199000533
AFGEM Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam4:43.51 199300773

NG Christiaan Iuga Poseidon'56 5:38.38 199405939
NG John Smit Poseidon'56 4:53.20 199500613

Programmanr. 106 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Elise Tanis zc De Schotejil 2:36.64 200200120 2:42.16
2. Isa Boom MNC Dordrecht 2:42.34 200200186 2:48.42
3. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2:56.27 200200996 3:03.54
4. Abigail den Boef MNC Dordrecht 3:00.56 200203026 3:04.34
5. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam3:04.61 200400258 3:06.08
6. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:56.68 200301368 3:06.11
7. Sanna van der Giessen Poseidon'56 3:09.04 200200574 3:10.11
8. Tessa Giele De Duck 3:02.53 200203124 3:10.69
9. Tessa Niks De Duck 3:10.64 200203496 3:11.29

10. Amy van Leersum Poseidon'56 3:03.45 200200300 3:11.32
11. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam3:17.50 200300052 3:15.32
12. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:33.63 200300582 3:18.72
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 106, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd 100m 200m

13. Alyssia de Boer De Geul 3:14.09 200202074 3:19.26
14. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 3:32.97 200300132 3:19.30
15. Julia Schilder De Duck 3:24.42 200202514 3:23.84
16. Wendy ten Wolde Wiekslag 3:49.29 200302658 3:25.12
17. Kirsten den Ouden Poseidon'56 3:22.06 200200316 3:25.14
18. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam3:21.64 200200900 3:28.13
19. Sofie Nijsse zc De Schotejil 3:25.89 200202254 3:28.21
20. Faustine Mussig De Geul 3:21.40 200202080 3:28.38
21. Joyce Lodder Wiekslag 3:42.45 200302268 3:33.52
DIS Isabel Scheepbouwer Wiekslag 3:48.81 200301106

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 3:25.88 200203024

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

BM Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam3:42.16 200301198 3:43.31

Programmanr. 107 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:38.36 200200003 2:37.12
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:41.50 200200669 2:48.48
3. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam3:03.62 200301319 3:01.36
4. Jason van den Berg Poseidon'56 3:02.73 200400009 3:03.71
5. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 3:07.04 200201473 3:11.78
6. Christopher van Giesen MNC Dordrecht 3:12.76 200202969 3:13.61
7. Xander Vis zc De Schotejil 3:12.27 200300173 3:13.78
8. Richie van der Heij MNC Dordrecht NT 200201877 3:18.80
9. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200201765 3:19.43

10. Raphaël Booiman Wiekslag 3:23.00 200300727 3:22.29
11. Brandon Groeneveld De Geul NT 200300595 3:22.70
12. Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 3:24.57 200300171 3:24.64
13. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam3:11.90 200200619 3:26.56
14. Tino Huurman De Geul 3:19.84 200300239 3:28.33
15. Patrick van der Knaap De Duck 3:22.39 200400007 3:29.56
16. Jort Vizeé De Duck 3:25.11 200201779 3:31.10
17. Mick van den Houten De Duck 3:37.50 200302211 3:31.67
18. Thierry den Ouden Wiekslag 3:32.02 200300729 3:34.90
19. Timo Huizer Wiekslag NT 200401125 3:38.57
20. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda NT 200300039 3:42.62
21. Erik Verhagen De Geul 4:04.68 200200615 3:44.78
22. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda NT 200203093 3:45.38
23. Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda NT 200400063 3:46.59

BM Daan Snijders MNC Dordrecht 3:27.51 200202475 3:23.92
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 108 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pien Schravesande MNC Dordrecht 58.60 199902010 59.69
2. Marije Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 58.67 199703192 1:00.93
3. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 58.40 199801320 1:01.81
4. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.72 199701212 1:02.88
5. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:01.28 199800214 1:03.24FJ 1
6. Cheyenne Visser Wiekslag 1:01.08 199802318 1:03.24FJ 2
7. Céline Verhoef De Duck 1:02.35 199604476 1:04.21
8. Sam IJzerman De Geul 1:04.60 200101204 1:05.53
9. Britt Orchard De Duck 1:04.72 200004102 1:05.85

10. Tess van Pelt Poseidon'56 1:01.98 199701214 1:06.10
11. Linda Punt Poseidon'56 1:03.76 199604842 1:06.31
12. Esmée Roodenburg De Geul 1:06.47 200100040 1:07.36
13. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.37 199801818 1:07.38
14. Sabrina de Graaf Wiekslag 1:04.09 199801082 1:07.54
15. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:10.07 200100056 1:09.98
16. Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 1:09.23 199700454 1:10.03
17. Lenneke Bagijn De Duck 1:08.20 199604992 1:10.36
18. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 1:10.75
19. Odette Holster zc De Schotejil 1:09.60 199900586 1:11.42
20. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:13.59 199800056 1:12.60
21. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.13 199801820 1:12.73
22. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:11.45 199804508 1:15.94
NG Marloes Boele Wiekslag 1:10.63 199701074
NG Nikita Herwig Wiekslag 1:07.54 199903552

BM Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:01.95 199801322 1:04.21
BM Kathy Groot MNC Dordrecht 1:07.43 199700444 1:06.01

Programmanr. 109 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Hoek De Duck 52.62 199702229 55.80
2. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 55.52 199702737 55.88
3. Aron Broekhuizen Poseidon'56 55.65 199600553 57.62
4. Jorian Tanis zc De Schotejil 59.51 199900327 58.73
5. Mike Kouwenhoven Wiekslag 58.45 199700725 59.22
6. Ben Muller De Geul 58.13 199801281 59.93
7. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 58.88 199701183 1:00.73
8. Yaro Roodenburg De Geul 59.08 199700335 1:00.97
9. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 59.70 200101479 1:01.41

10. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 59.24 199802041 1:02.02
11. Niels Röder Van Vliet-Barracuda 1:02.45 199603875 1:02.16
12. Evert Zijlstra Poseidon'56 58.00 199604773 1:02.50
13. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:00.49 199701565 1:03.31
14. Max Muller De Geul 59.03 199800347 1:03.65
15. Bas van Hees Poseidon'56 59.93 199700307 1:05.18
16. Jorrit de Vries Wiekslag 1:05.32 199902621 1:06.62
17. Alex van den Berg Wiekslag 1:04.39 199601893 1:06.77
18. Jeroen Schilder De Duck 1:08.93 200103083 1:07.07
19. Aron Paasse zc De Schotejil 1:06.02 200000099 1:08.08
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 109, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

20. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:11.29 200100469 1:11.79
NG Floyd van Hoof Van Vliet-Barracuda 58.07 199700605

BM Joran Bakema De Geul 1:02.63 199703663 1:05.73
BM Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:03.60 199700841 1:06.34

Programmanr. 110 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:14.96 199700206 1:17.85
2. Senna Pols MNC Dordrecht 1:16.76 199700012 1:21.81
3. Annemarie Meijer De Duck 1:21.28 199900964 1:22.44
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.53 199503342 1:23.02
5. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.53 198301630 1:25.52
6. Maryse Lampe Van Vliet-Barracuda 1:26.69 198702458 1:28.61
7. Geraldine Trainor De Duck 1:26.16 197500544 1:29.07
8. Tanja van Essen Wiekslag 1:22.78 199404678 1:29.28
9. Chantal van Rikxoort Wiekslag 1:23.73 199505802 1:29.39

10. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:23.06 198101290 1:29.61
11. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:28.17 198302112 1:30.52
12. Eline Roeland zc De Schotejil 1:25.99 198805970 1:30.59
13. Pauline Tieleman De Geul 1:25.42 198403348 1:31.39
14. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1:27.80 200102112 1:31.64
15. Diane Vink De Geul 1:26.31 199804000 1:31.65
16. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:26.00 199701210 1:32.65
17. Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 1:36.76 199502846 1:34.49
18. Melissa Kievit zc De Schotejil 1:30.10 199701904 1:37.00
19. Judith Kleinjan De Duck 1:35.28 199802710 1:40.65
NG Ela Hutten MNC Dordrecht 1:15.29 199300354

Programmanr. 111 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Baars MNC Dordrecht 1:01.47 198500059 1:05.04
2. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.33 199304929 1:08.11
3. Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:07.72 198500157 1:08.32
4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:04.96 199200031 1:10.49
5. Alex Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.21 199404753 1:12.17
6. Ivan van Omme De Geul 1:11.51 198201263 1:14.33
7. Thomas Verhoeven Wiekslag 1:05.72 199700311 1:15.62
8. Johnno Peters Wiekslag 1:11.16 199501295 1:15.94
9. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:16.23 198401627 1:16.75

10. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:16.03 199403951 1:17.55
11. Jesse de Win De Geul 1:11.85 199600191 1:19.00
12. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:16.79 199600893 1:19.57
13. Jesper Oranje De Duck 1:21.17 199200997 1:21.23
14. Jasper de Win De Geul 1:13.11 199301293 1:21.28
15. Victor Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199203651 1:22.08
16. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:20.37 199500299 1:22.62
17. Sven Dubbeld zc De Schotejil 1:23.55 199601141 1:23.05
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 111, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Gertjan van der Knaap De Duck 1:26.91 197300459 1:24.72
19. Martijn van Hoorn zc De Schotejil 1:23.09 198901343 1:31.21
20. Stan Vos zc De Schotejil 1:29.25 199902595 1:32.54

AFGEM Nick van Ingen MNC Dordrecht 1:07.56 198801647
AFGEM Timo Dinkelberg ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.15 199300773

NG Michael van der Plaat Wiekslag 1:23.90 198704979
NG Christiaan Iuga Poseidon'56 1:20.78 199405939
NG John Smit Poseidon'56 1:10.96 199500613

BM Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.84 199503781 1:13.87

Programmanr. 202 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isa Boom MNC Dordrecht 30.89 200200186 30.49
2. Abigail den Boef MNC Dordrecht 31.38 200203026 32.02
3. Amy van Leersum Poseidon'56 33.39 200200300 33.55
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 34.39 200202188 34.27
5. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 34.21 200400258 35.14
6. Sanna van der Giessen Poseidon'56 34.73 200200574 35.21
7. Lotte Tillema zc De Schotejil 35.10 200200692 35.34
8. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 33.80 200301368 35.43
9. Wendy ten Wolde Wiekslag 34.28 200302658 35.47

10. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 34.23 200300052 35.50
11. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 35.17 200203060 35.72
12. Kirsten den Ouden Poseidon'56 36.97 200200316 35.75
13. Julia Schilder De Duck 35.17 200202514 35.80
14. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 40.05 200300132 36.06
15. Sofie Nijsse zc De Schotejil 37.04 200202254 37.50
16. Joyce Lodder Wiekslag 36.19 200302268 37.60
17. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.64 200300582 38.12
18. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 36.63 200301198 39.06
19. Noa de Bock De Duck 40.28 200300318 39.92
20. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 39.07 200301106 40.43

BM Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 38.78 200203024 37.93

Programmanr. 203 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 29.34 200200003 29.48
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 29.51 200200669 29.58
3. Jason van den Berg Poseidon'56 31.06 200400009 33.25
4. Richie van der Heij MNC Dordrecht 34.27 200201877 34.34
5. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 33.68 200301319 34.48
6. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 33.52 200201765 34.57
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 34.79 200201473 35.28
8. Christopher van Giesen MNC Dordrecht 33.73 200202969 35.32
9. Xander Vis zc De Schotejil 34.51 200300173 35.58

10. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 35.57 200200619 35.90
11. Raphaël Booiman Wiekslag 35.22 200300727 36.58
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 203, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

12. Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 37.34 200300171 38.00
13. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.32 200300039 38.26
14. Patrick van der Knaap De Duck 37.94 200400007 38.36
15. Timo Huizer Wiekslag 39.29 200401125 38.96
16. Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 35.53 200400063 39.91
17. Jort Vizeé De Duck 36.29 200201779 40.63
18. Erik Verhagen De Geul 41.17 200200615 40.65
19. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 40.64 200203093 42.84
20. Mick van den Houten De Duck 39.48 200302211 43.04
DIS Pim Romeijn Wiekslag 45.19 200401321

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

BM Sjors van der Glas MNC Dordrecht 34.05 200202281 34.20
BM Daan Snijders MNC Dordrecht 39.90 200202475 37.38
BM Thierry den Ouden Wiekslag 38.24 200300729 41.14

Programmanr. 112 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.15 199901330 1:20.96
2. Sam IJzerman De Geul 1:25.01 200101204 1:25.53
3. Cheyenne Visser Wiekslag 1:22.09 199802318 1:25.80
4. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:20.65 199900016 1:27.22
5. Iris van Valen De Geul 1:25.85 199800496 1:28.93
6. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:27.88 199903068 1:29.99
7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:28.40 199900998 1:31.50
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:31.25 199804182 1:32.07
9. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:27.48 200201548 1:32.26

10. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:25.51 199904554 1:32.55
11. Sabrina de Graaf Wiekslag 1:25.12 199801082 1:34.21
12. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:30.98 200200996 1:34.37
13. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:32.36 199801148 1:35.58
14. Esmée Roodenburg De Geul 1:31.28 200100040 1:36.12
15. Nicky Kamies De Duck 1:31.18 199803802 1:36.52
16. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.12 200103732 1:36.62
17. Rianne Bresser Poseidon'56 1:32.38 199900690 1:38.67
18. Mandy v.d. Groef zc De Schotejil 1:33.67 199805752 1:39.14
19. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.80 199801820 1:40.06
20. Eveline van Oudheusden De Duck 1:39.45 199904244 1:41.72
21. Djamilla Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.21 199906002 1:43.52
22. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:46.81 199901696 1:45.40
23. Lotte de Niet De Duck 1:53.76 200101312 1:47.16

BM Merel Punt Poseidon'56 1:36.44 199904780 1:40.76
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 113 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:06.17 199801363 1:08.18
2. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:13.92 199800565 1:16.19
3. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:17.42 199902115 1:18.76
4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:16.09 199900377 1:19.25
5. Tim van Heeswijk De Geul 1:17.72 199804411 1:19.50
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:19.47 200004181 1:19.57
7. Odin Kruithof Wiekslag 1:22.52 200003051 1:23.84
8. Ben Muller De Geul 1:17.98 199801281 1:24.30
9. Rowan de Voogt De Duck 1:19.57 199800713 1:25.66

10. Tim Spaans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.30 199802041 1:29.17
11. Bas van Middelkoop De Geul 1:22.68 199801279 1:29.33
12. Storm van Luik Poseidon'56 1:26.15 199804353 1:30.24
13. Jorrit de Vries Wiekslag 1:27.87 199902621 1:32.26
14. David Kievit zc De Schotejil 1:21.23 199900325 1:32.32
15. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:34.86 200100469 1:36.21
16. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:32.45 200001171 1:36.54
17. Léon Verhoef De Duck 1:35.12 200003997 1:40.44
18. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 1:41.95 200101959 1:40.92
19. Jesse Kamies De Duck 1:39.25 200003327 1:47.13
20. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.36 200201765 1:49.88

BM Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:16.63 199803097 1:23.94

Programmanr. 114 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosey Metz MNC Dordrecht 35.98 200101786 36.33
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 36.21 200101486 36.55
3. Jasmijn Bal Poseidon'56 37.39 200001054 38.22
4. Elise Tanis zc De Schotejil 40.70 200200120 40.78
5. Tatum Reppel MNC Dordrecht 38.94 200001218 41.35
6. Somalee Vrijland De Duck 42.22 200002004 43.05FJ 1
7. Sofia de Graaf Wiekslag 42.63 200100304 43.05FJ 2
8. Misty de Voogt De Duck 43.61 200100014 44.46
9. Sanne Hobe Poseidon'56 42.75 200000826 44.47

10. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 43.56 200103732 44.49
11. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 45.37 200003436 45.60
12. Kirana Hoogenbosch De Geul 44.32 200003482 45.75
13. Alexia Huurman De Geul 44.32 200003896 46.08
14. Zoë van Gool De Geul 44.69 200000964 46.33
15. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 49.97 200101920 46.48
16. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 47.39 200202188 47.63
17. Lotte Tillema zc De Schotejil 46.07 200200692 48.78
18. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 47.86 200203060 48.79
19. Deveny Elkhuizen Wiekslag 49.57 200105520 48.92
20. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 51.43 200102236 49.06
21. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam 48.61 200200900 49.58
22. Celine Breedijk De Duck 50.21 200002488 49.82
23. Michelle Soeteman Wiekslag 50.77 200105008 51.22



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Kring Rotterdam 22-3-2014 15:46 - pagina 14

RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 114, Meisjes, 50m schoolslag

BM Chefanja Nunes MNC Dordrecht 42.47 200104750 42.73

Programmanr. 115 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Camo Mieris MNC Dordrecht 34.63 200001557 36.36
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 35.61 200004181 36.50
3. Luke Boom MNC Dordrecht 36.51 200000637 36.75
4. Anton Jansen MNC Dordrecht 38.33 200003621 36.78
5. Odin Kruithof Wiekslag 36.81 200003051 37.90
6. Ryan de Laat Wiekslag 42.88 200101553 40.50
7. Dylan Kalden De Duck 40.54 200003283 41.42
8. Tom Romeijn Wiekslag 42.63 200005015 41.51
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.80 200002657 42.12

10. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 41.81 200000625 42.40
11. Jeroen Schilder De Duck 43.09 200103083 43.76
12. Gerard Willighagen Poseidon'56 44.75 200103663 45.06
13. Aidan van Gool De Geul 43.10 200001773 45.11FJ 1
14. Daan Wesdorp De Geul 42.51 200003857 45.11FJ 2
15. Floriaan Bulten Poseidon'56 43.19 200002267 45.22
16. Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 44.29 200101683 45.58
17. Giovanni Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 46.92 200103827 47.81
18. Jasper van Oudheusden De Duck 47.62 200102449 49.99
19. Liam van Gool De Geul 48.65 200001111 51.26
20. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 47.13 200200619 52.06
21. Jens Kooijman zc De Schotejil 48.80 200200633 52.53
22. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 52.89 200104109 53.65

AFGEM René Verhagen De Geul 44.94 200001683
AFGEM Willem Smit MNC Dordrecht 45.32 200001113

NG Sander Iuga Poseidon'56 46.13 200101389

BM Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 40.72 200001327 41.42
BM Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 44.58 200002907 41.81

Programmanr. 116 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:05.34 2:06.88
Isa Boom 02 30.47 Abigail den Boef 02
Bryan Agterdenbos 02 Christopher van Giesen 02

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:08.69 2:14.48
Sanna van der Giessen 02 35.07 Amy van Leersum 02
Jason van den Berg 04 Brandon van den Berg 02

3. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:17.11 2:21.34
Lieske Zijlstra 02 33.65 Bibi Middelbos 02
Xander Vis 03 Leroy v.d. Groef 03

4. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:15.76 2:22.85
Michelle van der Steen 03 35.42 Anna van Droffelaar 04
Wesley Zulver 03 Lougo Gorré 02

5. De Geul 1 De Geul 2:23.83 2:29.52
Faustine Mussig 02 37.74 Alyssia de Boer 02
Brandon Groeneveld 03 Tino Huurman 03
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RW Competitie Deel 5 Poule A
Dordrecht, 22-3-2014

Programmanr. 116, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

6. De Duck 1 De Duck 2:23.32 2:30.81
Tessa Giele 02 34.24 Tessa Niks 02
Mick van den Houten 03 Jort Vizeé 02

7. Wiekslag 1 Wiekslag 2:23.32 2:31.39
Wendy ten Wolde 03 36.11 Isabel Scheepbouwer 03
Raphaël Booiman 03 Thierry den Ouden 03

8. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:29.06 2:33.51
Amber Hesper 02 35.19 Yara Visser 03
Thomas Vermeij 02 Floris den Hartog 04

Programmanr. 117 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22-3-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:20.66 3:31.07
Kathy Groot 97 30.34 Sanne Advocaat 98
Alwin Hillebrink 92 Jeroen Baars 92
Milou Julicher 93 Pien Schravesande 99
Mark Baars 85 Jelmar Hillebrink 95

2. Wiekslag 1 Wiekslag 3:26.28 3:37.13
Naomi Julicher 92 30.40 Cheyenne Visser 98
Robbert Donk 89 Johnno Peters 95
Tanja van Essen 94 Romy de Laat 99
Leen van der Plaat 90 Thomas Verhoeven 97

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:36.12 3:40.94
Marije Dinkelberg 97 27.89 Nadya Putter 83
Romero Hennep 93 Nick Cleintuar 95
Hanneke Schoenmakers 98 Richenne Zeebregts 98
Alex Catsburg 94 Victor Poot 92

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:34.15 3:41.53
Tess van Pelt 97 29.48 Aimee de Werk 97
Evert Zijlstra 96 Mike Bravenboer 95
Kelly de Jonge 97 Joelle Geerts 97
Aron Broekhuizen 96 Ryan van den Ouden 99

5. De Duck 1 De Duck 3:41.72 3:48.17
Judith Kleinjan 98 30.71 Geraldine Trainor 75
Mike Hoek 97 Casper Schilder 70
Annemarie Meijer 99 Céline Verhoef 96
Daniël Dikken 95 Jesper Oranje 92

6. De Geul 1 De Geul 3:40.97 3:49.67
Sam IJzerman 01 30.05 Esmée Roodenburg 01
Ivan van Omme 82 Jesse de Win 96
Pauline Tieleman 84 Iris van Valen 98
Jasper de Win 93 Tim Muller 95

7. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 3:47.76 3:53.85
Manon Middelbos 01 31.13 Lotte Middelbos 99
Martijn van Hoorn 89 Niels Albrechts 88
Rolien Holster 97 Elise Tanis 02
Jorian Tanis 99 Leander Noordijk 81

DIS Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:49.23
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), laatste zwemmer

Anne Petersen 97 30.15 Giulia Rolloos 95
Niels Röder 96 Emiel van Beusekom 94
Saskia Kommers 95 Esther Versteeg 83
Thommy Nickel 84 Ian Minnigh 97


